
          BURMISTRZ 

    Kowalewo Pomorskie 

       ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 128/2019 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE  

z dnia 26 września 2019 roku 

 

 

Or.0050.128.2019 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 11/2011 Burmistrza Miasta                                    

Kowalewa Pomorskiego z dnia 20 stycznia 2011 roku w sprawie ustalenia zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców  w drodze bezprzetargowej.  

                

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:   

  

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 11/2011 Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego z dnia                             

20 stycznia 2011 roku w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 

najemców w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

Jacek Żurawski 

 

 

 

B. Sławińska-Śliwa 

  

  

 


